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Regleta led T5 117cm 16W
1280Im 6000K
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Especificaciones técnicas

Numero de
catdlogo

Angulo del haz de
luz

Marca

Cddigo de
producto

Cddigo de color

Designacién del
color

5559

120°

Optonica

TUl6-Al

860

White Light (WH)

5558

OPTONICA
5561

5564

20 g
KWh/1000h




Temperatura de
color
correlacionada
Regulable
Codigo EAN

Consumo de
energia

Etiqueta de
eficiencia
energética
Destello

Flujo por vatio

Voltaje de
entrada

Instant On
IP

Elementos por
caja

Elementos por
paquete

Tipo de LED

Esperanza de
vida

Flujo luminoso
residual al final
del periodo de
funcionamiento
Material

Ciclos de
encendido /
apagado

Frecuencia de
operaciéon

Poder

Factor de
potencia

Ra =

Tamano de la
caja

Tamano del
paquete

Tamanho del
producto

Enchufe

6000K

No
3800156655591

16 kWh/1000h

1280 Im
80Im/W

AC220-240V

0.1s
IP20

30

SMD

25 000 Hours

70%

Plastic

25 000x

50-60Hz

16w

0.9

80

1215x165x195 mm

1200x30x25 mm

1170x28 mm

T5



Temperature -20°C/ +40°C

Garantia 2 Years
Equivalente de 120w
potencia

Peso del producto 260 gr.
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